
Val de Travers https://www.fcna.ch/nos-sections/le-val-de-travers.html

Nombre de membres : 49

Président Marco Ventrici Rue Denis de Rougemont 5 2108 Couvet 079 608 09 45 marco@ventrici.ch

Caissière Stéphanie Burri Chez Nator 2117 La Côte aux Fées loletsteph@bluewin.ch

Secrétaire Claire Wieland Les Baumes 2126 Les Verrières claire.wieland90@gmail.com

Conseiller apicole Voir liste en fin de document

Moniteur-éleveur Voir liste en fin de document

Contrôleur d'exploitation label d'or apisuisse Florian Stirnemann Chez la Leuba 4 2116 Mont-de-Buttes 032 861 51 02 f.stirnemann@bluewin.ch

Montagnes Neuchâteloises https://www.fcna.ch/nos-sections/les-montagnes-neuchateloises.html

Nombre de membres : 94

Présidente Corinne Haesler Rue du Crêt 84 2314 La Sagne  079 722 51 05 corinne.haesler@gmail.com

Caissier Michel Mamin Rte de Balleau 176, CP 32 2416 Les Brenets 079 329 86 69 michel.mamin@paturages.ch

Secrétaire Diane Skartsounis Crêtets 148 2300 La Chaux-de-Fonds 078 778 31 20 diane.skartsounis@ne.ch

Conseiller apicole Voir liste en fin de document

Moniteur-éleveur Voir liste en fin de document

Contrôleur d'exploitation label d'or apisuisse Gunnar Garnier La Joux-Perret 31 2300 La Chaux-de-Fonds 077 409 51 07 gunnar.garnier@bluewin.ch

Val-de-Ruz et littoral https://www.fcna.ch/nos-sections/le-val-de-ruz-et-littoral.html

Nombre de membres : 164

Président Stefan Rettenmund Ch. des Pommiers 28 2052 Fontainemelon s.retten@bluewin.ch

Caissier Olivier Girard Bellevue 8 2052 Fontainemelon

Secrétaire Alain Junod Torrent 26 2056 Dombresson

Conseiller apicole Voir liste en fin de document

Moniteur-éleveur Voir liste en fin de document

Contrôleur d'exploitation label d'or apisuisse Patrick Guélat Ch. du Blu 6 2054 Chézard-St.Martin p.guelat@gmail.com

Béroche https://www.fcna.ch/nos-sections/la-beroche-et-environs.html

Nombre de membres : 58

Présidente Hélène Baur Les Prises 1 2024 St-Aubin-Sauges 032 835 30 14 hb2024@bluewin.ch

Caissier Laurent Loeffel Les Clouds 7 2525 Le Landeron 079 345 11 80 laurent.loeffel@bluewin.ch

Secrétaire Michel Jaccard Rue de la Gare 23 2023 Gorgier 079 219 27 44 jaccardm@hotmail.com

Conseiller apicole Voir liste en fin de document

Moniteur-éleveur Voir liste en fin de document

Contrôleur d'exploitation label d'or apisuisse Vacant
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Chaux-de-Fonds https://www.fcna.ch/nos-sections/la-chaux-de-fonds-et-environs.html

Nombre de membres : 72

Président Daniel Leuba Rue des Olives 6b 2300 La Chaux-de-Fonds 079 218 94 81 daniel.leuba26.10@gmail.com

Caissière Elisabeth Müller Frutschi Le Valanvron 28 2300 La Chaux-de-Fonds elimuf68@gmail.com

Secrétaire Christophe Guerry Cernil-Girard 213 2416 Les Brenets 076 557 25 64 christophe.guerry@bluewin.ch

Conseiller apicole Voir liste en fin de document

Moniteur-éleveur Voir liste en fin de document

Contrôleur d'exploitation label d'or apisuisse Guillaume Debieux Rue de la Chapelle 5 2300 La Chaux-de-Fonds 078 234 86 44 g.debieux@icloud.com

Contrôleur d'exploitation label d'or apisuisse Dos Santos Chris Rue des Comlus 1 2034 Peseux 079 790 84 00 chris.dossantos@ne.ch

Conseillers apicoles
Les conseillers apicoles oeuvrent au niveau de la fédération et ne sont ainsi pas regroupés par section

Conseiller apicole Laurent Loeffel Les Clouds 7 2525 Le Landeron 079 345 11 80 laurent.loeffel@bluewin.ch

Conseiller apicole Gilles Amez-Droz La Recorne 24a 2300 La Chaux-de-Fonds 079 689 61 74 info@adgm.ch

Conseiller apicole Christophe Bachmann Grand'Rue 38 2056 Dombresson 079 293 39 72 miel.neuchatelois@augredessaveurs.ch

Conseiller apicole Pascal Baudet Rue de la Promenade 12 2300 La Chaux-de-Fonds 077 452 04 44 baudet-richomme@bluewin.ch

Conseiller apicole Christophe Guerry Cernil Girard 213 2416 Les Brenets 076 557 25 64 christophe.guerry@bluewin.ch

Conseiller apicole Daniel Leuba Rue des Olives 6b 2300 La Chaux-de-Fonds 079 218 94 81 daniel.leuba26.10@gmail.com

Conseiller apicole Stefan Rettenmund Ch. des Pommiers 28 2052 Fontainemelon 077 460 78 92 s.retten@bluewin.ch

Conseiller apicole Marc Schubert Ormes 7 2300 La Chaux-de-Fonds 077 430 42 36 marc.schubert@bio-tope.ch

Conseiller apicole Philippe de Tribolet Pré Girard 43 2067 Chaumont 078 622 21 29 phil.detrib@gmail.com

Moniteurs-éleveurs
Les moniteurs-éleveurs oeuvrent au niveau de la fédération et ne sont ainsi pas regroupés par section

Moniteur-éleveur Yves Gavillet Les Prises 1 2027 Montalchez 079 580 55 48 yves.gavillet@bluewin.ch

Moniteur-éleveur Vincent Blandenier Champey 2 2065 Savagnier 079 258 34 75 vblandenier@bluewin.ch

Moniteur-éleveur Thierry Horger Malvilliers 8 2043 Boudevilliers 032 853 17 49 thierry.horger59@gmail.com

Moniteur-éleveur Jean-Luc Jacot-Descombes Ch. du Haut 6 2024 St-Aubin-Sauges 078 609 22 98 jljacotdescombes@gmail.com

Moniteur-éleveur Laurent Loeffel Les Clouds 7 2525 Le Landeron 079 345 11 80 laurent.loeffel@bluewin.ch

Moniteur-éleveur Jean-Pierre Maradan Vy d'Etra 4 2000 Neuchâtel 079 349 95 14 jean-pierre.maradan@jpmm.ch

Moniteur-éleveur Philippe Roth Le Mont 2 2105 Travers 078 813 15 01 philippe.roth@abeillesbio.ch

Moniteur-éleveur Samuel Siegenthaler Rue Neuve 10 2314 La Sagne 079 824 49 30 siegenthaler.samuel@gmail.com

Moniteur-éleveur Phillippe de Tribolet Ch. du Pré-Girard 43 2067 Chaumont 078 622 21 29 phil.detrib@gmail.com

Moniteur-éleveur Marco Ventrici Rue Denis de Rougemont 5 2108 Couvet 079 608 09 45 marco@ventrici.ch

Moniteur-éleveur Pascal Winkler Rue Numa-Droz 132 2300 La Chaux-de-Fonds 076 575 23 04 pascalwinkler@bluewin.ch
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